Abre no orçamento vigente crédito especial no

valor de R$713.288,05
           
           
            Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito especial na importância de R$713.288,05
(setecentos e treze mil, duzentos e oitenta e oito reais, cinco centavos), distribuídos as seguintes dotações:
 
 
Suplementação (+)                                                                                        713.288,05
020701-ATIVIDADES DO ENSINO BASICO
12.361.0037.2291.0003-CUSTEIO TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL